
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

23 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 279-24/VIII 
 

Про надання  субвенції   

районному бюджету 

 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Надати субвенцію районному бюджету на 2018 рік  у розмірі 

100000 (сто тисяч)  грн. для забезпечення інсулінами хворих на цукровий 

діабет, які проживають на території  Козелецької  селищної   ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 
 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 


